privilegiis quoque et indultis, statutis et

consuetudinibus, ceterisquecontrariis qui-

buscumque.

§ 4. Ut autem praemissa omnia ad eo-

imsio pabii- rum, quorum interest, notitiam deducan-

fnr, nec aliquis de eis ignoranliam iusfe

praetendere possit, volumus et apostolica

auctoritate decernimus quod praesentes

literas per aliquos Curiae nostrae curso-

res ad basilicae Principis Apostolorum

de Urbe et ecclesiae Lateranensis valvas,

dum inibi populi multitudo ad divina au-

dienda convenerit, palam et ciara voce

legantur, et lectae, in basilicae et ecclesiae

huiusmodi ac Cancellariae Apostolicae

valvis, necnon in acie Campi Florae affi-

gantur, ubi ad leclionem et notitiam cun-

ctorumaliquandiuaflixaependeant,etcum

inde amovebuntur , earum exempla in

eisdem locis remaneant affixa.

§ 5. Ouod earum Iransumplis, manu no-

iriineumiio- tarli publici subscriplis, et sigillo alicuius

" *''"
personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, certa et indubitata fìdes

adhibeatur, prout praesentibus literis ad-

hiberetur, siforent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo, eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo secundo,

decimo kalendas octohris, pontificatus

nostri anno in.

Anno a nativitale Domini mdlii, indi-

Fakiieaiio. ctione X, die vero xxvii mensis septem-

bris , pontificatus sanclissimi in Christo
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patris elD. N. D. lulii, divina pro\'idcnUa

Papae III, anno in, retroscriplae lilerae

lectae, affixae et publicatae fuerunt in lo-

cis retroscriplis, dimissis etiam inibi co-

piis affixis, iuxtaillarum formam et teno-

rem, per nos lacobum Carra el Ilermanum

Laetum, cursores.

Ita est. Hermanus Laetus, cursor.

Thomas Roger, magister cursorum.

Diit. die 22 seplembris 1552, ponlif. an. ni.

XXIII.

cgiorum.

InnovaHo et ampliatio gratiarum et pri-

vilegiorum Socielatis lesu, eiusque col-

legiorum. ^.

Dilecto filio Ignatio de Lojola,

Praeposito generali Socielatis lesu.

lulias Papa III.

Dilecteflli, salutemet apostol. benedictionem.

§ 1 . Sacrae Religionis , sub qua dilecti causss c«neo-

filii Societas lesu, reiectis saeculi vanita- ^[1"^"'""
"''

tibus, gralum Altissimo praebent sub hu-

militatis spiritu famulatum, et ferventibus

studiis per exempla virlutum et solidam

doclrinam alios ad divinae Maieslalis ob-

seciuia trahunt, favor exposcit et devolio-

nis vestrae merita nos inducunt ut ea,

quae per nos el praedecessorem nostrum